Tom. pag.

3. Si $x \sim a$, et $y \sim b$: tum $x \pm y \sim a \pm b$; et summa quotvis quantitatum ad limitem *tendentium tendit ad summam limitum*.

4. Si $x - y \sim 0$, et $x \sim a$, $y \sim b$: tunc $a = b$.

5. Si $p > x > q$, et $p - q \sim 0$: tum etiam $p - x \sim 0$, et $x - q \sim 0$.

6. Si $n \sim \infty$: tum $\frac{n+1}{n} \sim 1$. Ita

$$7. \frac{n}{n+1} \sim 1.$$

8. Si a constans sit, et $s \sim \infty$, atque $\frac{r+1}{s} a > x > \frac{ra}{s}$: tum $x - \frac{ra}{s} \sim 0$.

De *resultato multiplicationis* (*atque certo sensu divisionis*) *unico* (a pag. 70 usque 75).

I 82—87

9. *Ordo factorum* (*etsi omnes incommensurabiles fuerint, utcunque discripta factorum imagine*) *non mutat factum*.

10. Factor b cum nullo factor $a+c$ (*pro c non o*) factum illi, quod cum a efficit, aequale producit.

11. Si $x \sim a$, et $y \sim b$: tum $xy \sim ab$; et *limes facti e quotvis eiusmodi factoribus est factum limitum*.

12. A divisum per B dat quotum unicum q ; et $\frac{A}{q} = B$, atque $A = Bq$, et $\frac{A}{B} = A$, item $\frac{A}{q} = A \frac{1}{q}$.

13. Si $mu = vel \sim B$, et $nu = A$, atque $mv = vel \sim D$, et $nv = C$: tum $A:B = C:D$, adeoque *proprietate ita designari potest*. Atque si $B:A = Q$ sit: B per AQ , et D per CQ exprimi poterit. *Conversim quoque*, si $A:B = C:D$, aut $B = AQ$ et $D = CQ$: *proprietate est* (pagg. 75, 76).

87

14. Si $x \sim a$, $y \sim b$, et nec y nec $b = 0$: tum quodvis ipsorum $\frac{x}{y}$, $\frac{x}{b}$, $\frac{a}{y} \sim \frac{a}{b}$ (pag. 77).

89

* In præc. o e valoribus divisoris excludebatur: quid si divisor ~ 0 ? (pag. 79).

91

* *Quid si tam dividendus quam divisor ~ 0 ?* quædam de quoto simul variatorum prævie (a pag. 80 usque 82).

92—94

1. Si $\frac{u}{u'} \sim 1$: tum pro utvis magno N datur $u - u' \leq \frac{u'}{N}$.

2. Si $\frac{u}{u'} \sim 1$: tum etiam $\frac{u'}{u} \sim 1$.

3. Si w' pro dato quovis N potest $\leq \frac{u}{N}$ fieri, ac $\frac{u}{u'} \sim 1$: tunc etiam $\frac{u+w'}{u'} \sim 1$.

	Ed. II. Tom. pag.
4. Imo etiam $\frac{u'}{u+\omega'} \sim 1$, et $\frac{u'+\lambda}{u+\omega'} \sim 1$, si $\lambda < \frac{u'}{N}$ fieri potest.	
5. Si $\frac{u}{u'} \sim 1$, ac $\frac{v}{v'} \sim 1$: etiam $\frac{u+v}{u'+v'} \sim 1$.	
6. Si $\frac{u}{u'} \sim 1$, ac $\frac{v}{v'} \sim 1$: etiam $\frac{uv}{u'v'} \sim 1$.	
7. Si $\frac{u}{u'} \sim 1$, ac $\frac{u'}{v} \sim 1$: etiam $\frac{u}{v} \sim 1$.	
Quotus formæ $\frac{a\beta\gamma\ldots}{abc\ldots}$ utcunque discerpi valore incolumi potest (pagg. 82, 83).	
<i>De potentis et operationibus earum primariis</i> (a pag. 84 usque 94); additis (pagg. 105 . . . 107, et 128, 129).	I 94—96 96—109 121—124, 147—149
Quod <i>potentia possibilis</i> sit, sive <i>commensurabilis</i> sit <i>exponens q</i> sive <i>non</i> , et sive \neq sive \rightarrow fuerit:	
1. Si <i>q</i> integer \neq et > 1 sit.	
2. Si <i>q</i> = 1.	
3. Si <i>q</i> = 0.	
4. Si <i>q</i> integer \rightarrow ; deinde <i>non integer</i> , prius \neq , tum \rightarrow , sed <i>quantitas commensurabilis</i> fuerit (pagg. 84, 85).	96—98
5. Sed queritur (ad præc.) <i>num detur</i> tale <i>A</i> , ut $aa = AAA$? (pag. 85).	98
6. <i>Maius ad idem elevatum, et idem ad maius elevatum fit maius</i> (pagg. 86, 87); et pro <i>exponentis valore eodem, potentia eadem est</i> ; unde <i>potentiae ad exponentes denominatoris communis reduci possunt</i> (pag. 87).	99, 100 100 101 101, 102
7. Si <i>q</i> <i>incommensurabilis</i> , et prius tam <i>q</i> quam <i>a</i> \neq fuerit (pag. 87). Casus, si <i>a</i> = 1; si <i>a</i> < 1 (pag. 88). Si <i>q</i> \rightarrow fuerit (pagg. 88 et 89); unde <i>potentia e divisore in dividendum ponit, exponente in oppositum mutato po-</i> <i>test</i> (pag. 89).	102
8. Quodvis <i>N</i> sive $>$ sive < 1 fuerit: $\sqrt[m]{N} \sim 1$, si $m \sim \infty$ (pag. 89).	102
9. $a^q \cdot a^0 = a^{q+0}$ (pag. 89). Et $a^q : a^0 = a^{q-0}$ (pag. 90).	103, 104
10. Si $a^n = B^m$: non solum $a^{\frac{n}{m}} = B$, sed etiam $B^{\frac{m}{n}} = a = B^{\frac{1}{q}}$ (pro $q = \frac{n}{m}$). Et si $\frac{n}{m} \sim q$, et $a^q = B$, est etiam $B^{\frac{1}{q}} = a$, atque si $B^{\frac{1}{q}} = a$, est etiam $a^q = B$; et sive $\sqrt[q]{B}$, sive $B^{\frac{1}{q}}$ scribatur, perinde est (pag. 90).	104, 105
11. $(\sqrt[m]{B})^n = \sqrt[m]{B^n}$; et	105
12. $\left(\frac{b}{c}\right)^q = \frac{b^q}{c^q}$ (pag. 91).	106, 107
13. $(a^q)^p = a^{pq}$ (pagg. 91 et 92).	<i>d*</i>

	Ed. II.
	Tom. pag.
Hinc $\sqrt[k]{a^q} = a^{\frac{q}{k}}$ (pag. 92).	I 107
14. Si $a < 1$, aut exponens uterque (aut unus tantum) — fuerit; (pagg. 92 et 93).	107, 108
Si $\frac{a}{\beta} = q$, et $a^\alpha = b^\beta$: est $a^q = b$; et si $a^{\frac{\alpha}{\beta}} = b$, est $a^\alpha = b^\beta$ (pag. 93).	107, 108
15. $(abc\dots)^q = a^q \cdot b^q \cdot c^q$. Et $\sqrt[k]{abc\dots} = \sqrt[k]{a} \cdot \sqrt[k]{b} \cdot \sqrt[k]{c} \dots$	
16. Si $\frac{n}{m} - q$, consideratur potentia pro a positivo et negativo, prouti m par aut impar accipitur. Origo imaginarii (pag. 94).	108, 109
<i>De compendiis operationum per logarithmos</i> (pagg. 95, 96).	109—111
<i>De expressionis valore, mutata unitate, et de expressionibus quoad diversas unitates factis, ad eandem reducendis; (quum omnia dicta hucusque certae determinatae unitati positivae innixa sint)</i> (pagg. 96 usque 105).	111—121
<i>Exempla aequationis sectionum conicarum</i> (pagg. 101 usque 103); ubi <i>nomena primaria sectiones conicas concernentia</i> (pagg. 101, 102) definiuntur. Quantitas <i>concreta</i> et <i>abstracta</i> (pag. 97).	116—118 116, 117 111
<i>De imaginariis, atque (his admissis) calculo radicalium</i> , (a pag. 105 usque 118: cui addendum pagg. 128, 129, 9. 10. 11. et 12.).	121—136 147—149
Hucusque Unitas positiva ponebatur: sed prouti superius quantitas cum quantitate (nempe certa cum determinatione) produxit positivum et negativum; ita si quantitatem a , ut radicem e quovis B spectare libeat: oriuntur <i>pure imaginaria</i> , quorum realitas multiplicationi quoad —1 innixa est (pag. 105).	121
<i>Regulae admissis imaginariis, atque conceptus multiplicationis extensus</i> (pag. 106).	122—123
<i>Expressionum aequalitas varia</i> (pag. 107).	123—124
Porro significatio signi $\sqrt[n]{}$; tum	
1. $\sqrt{-4} = \sqrt[4]{-1}$; atque $\sqrt{a} \sqrt{b} = \sqrt{ab}$ (pag. 108).	124
2. Radix pure imaginaria exprimitur (pro P positivo) per	
$\sqrt[2n]{-P} = \sqrt[2n]{P} \sqrt[2n]{-1};$	
atque $\sqrt[2n]{-1}$ (pro a, b , realibus quoad +1) potest per $a+b\sqrt{-1}$ exprimi (a pag. 108 usque 110, prima tantum Trigonometriæ elementa requirens). Nempe pag. 109 radices n -ti gradus tam ipsius +1 quam ipsius —1 exhibentur omnes, numero n . Et (pag. 110) exemplis illustratur.	125—127 125, 126 126, 127
Hinc (item pag. 110) si $\sqrt[m]{P}$ sit p , erit $\sqrt[m]{-P} = p(a+b\sqrt{-1})$;	126, 127
$\sqrt[m]{-P} \cdot \sqrt[m]{Q} = \sqrt[m]{-PQ}$ (pagg. 111, 112).	128, 129
$\sqrt[n]{A} \sqrt[n]{B} \sqrt[n]{C} \dots = \sqrt[n]{ABC}$ (etsi imaginaria adfuerint).	
At si id tantum constet, quod $z = \sqrt[m]{P}$, et $y = \sqrt[m]{Q}$; ex eo $yz = \sqrt[m]{PQ}$ tantum sequitur.